重庆市南川区安全生产委员会办公室文件
  南川安办发〔2021〕45号
重庆市南川区安全生产委员会办公室
重庆市南川区减灾委员会办公室
转发重庆市安全生产委员会办公室 重庆市减灾委员会办公室关于印发把百日行动保百年大庆工作干起来落下去见实效十条措施办法的通 知

各乡镇人民政府、街道办事处，区安委会、减灾委成员单位，有关单位：

现将《重庆市安全生产委员会办公室重庆市减灾委员会办公室关于印发把百日行动保百年大庆工作干起来落下去见实效十条措施办法的通知》（渝安办〔2021〕32号）转发你们，请认真抓好贯彻落实，消隐患、防事故，全力以赴为建党100周年营造良好的安全稳定环境。

重庆市南川区安全生产委员会办公室   重庆市南川区减灾委员会办公室

                                2021年5月7日

（此件公开发布）

重庆市南川区安全生产委员会办公室                2021年5月7日印发